
UM.66821.2017
KP.526.1.7.2016

ZARZĄDZENIE NR PM - áMO/ÄŹ/

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Miasta
Gliwice w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 3) mającego na celu stworzenie całorocznej
oferty kulturalno - rozrywkowej dla mieszkańców Miasta Gliwice Z osiedla Zatorze w okresie od
stycznia do 31 grudnia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 1 pkt 2
i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817)

zarządza się, co następuje:

§ 1. unieważnić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Miasta Gliwice
w dziedzinie kultury i sztuki w 2017 roku (nr 3) mającego na celu stworzenie całorocznej oferty
kulturalno - rozrywkowej dla mieszkańców Miasta Gliwice z osiedla Zatorze w okresie od stycznia
do 31 grudnia 2017 roku. Złożona w konkursie oferta została odrzucona 2 powodów formalnych.

§ 2. Treść zarządzenia zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym w Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej
Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji
Miasta.

5 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

?Starem

Be leht@


